
 

Syksyllä 2009 alkavia Opettaja.tv:n verkkokoulutuksia 

 

Taito ja taide – oivalluksia ja virtaa taito- ja taideaineiden ope-
tukseen! (5 op) alk. 7.9. 

Taito ja taide -verkkokurssilla tutustutaan YLE Teemalla esitetyn ohjelmasarjan välityksellä 

taito- ja taideaineiden opettamiseen ja taidon oppimiseen. Ohjelmien kautta kurssilaisilla 

on mahdollisuus päästä kurkistamaan, mitä kollegan luokassa tapahtuu ja samalla tutus-

tua eri taito- ja taideaineiden opettamiseen. 

Kurssi etenee teemojen kautta, joiden avulla syvennytään taidon oppimiseen liittyviin asi-

oihin, kuten esimerkiksi oppimiskäsitykseen ja opetusmenetelmiin, integraatioon ja luovuu-

teen. Osallistujat pääsevät myös keskustelemaan toistensa kanssa verkossa teemoihin 

liittyvien tehtävien parissa. Koulutus on tarkoitettu taito- ja taideaineita opettaville luokan- 

ja aineenopettajille. Opiskelu alkaa 7.9.2009 ja päättyy 18.12.2009. Opiskelu tapahtuu 

verkko-oppimisympäristössä, ja opiskelu edellyttää viikoittaista osallistumista verkkotyös-

kentelyyn. Sitovat ilmoittautumiset: http://www.opeko.fi/taitojataide 

 

Sijaisen selviytymispakki (2 op) alk. 22.9. non-stop 

Toimitko sijaisopettajajana? Tuntuuko sinusta joskus, että sijaisena toimiminen on yhtä 

selviytymistaistelua? Tule jakamaan hyviä ja huonoja kokemuksiasi, kuulemaan kollegojen 

kokemuksista ja saamaan tukea ja tietoa sijaisena toimimiseen. Koulutus pohjautuu YLE 

Teemalla esitettävään ohjelmasarjaan Sijaisen selviytymispakki. Koulutuksessa syvenne-

tään ohjelmasarjan teemoja yhteisöllisen verkkokeskustelun ja -työskentelyn avulla. Koulu-

tus alkaa 22.9.2009, mutta mukaan voit tulla myöhemminkin, ja voit opiskella omassa tah-

dissa myös keväällä 2010. Ilmoittautuminen: http://www.opeko.fi/opettajatv/ 

 

Persoona peliin (2 op) alk. 20.10. non-stop 

Miten opettaja voi vaikuttaa ei-toivottuun käyttäytymiseen? Osaako hän kuunnella oppilai-
taan? Miten opettajan pitäisi suhtautua oppilailta tuleviin ulkonäkökommentteihin? Miten 
hän osaa hallita tunteita koulun arjessa? Persoona peliin -koulutus pohjautuu samannimi-
seen YLE Teemalla esitettävään ohjelmasarjaan. Koulutuksessa käsitellään ohjelmasarjan 
teemoja keskustellen verkossa.  Koulutus alkaa 20.10.2009, mutta mukaan voit tulla myö-
hemminkin, ja voit opiskella omassa tahdissa myös keväällä 2010. Ilmoittautuminen: 
http://www.opeko.fi/opettajatv/ 
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Vuorovaikutusleiri (2 op) alk. 23.11. non-stop 

Mitä ovat hyvän vuorovaikutuksen pelisäännöt kouluyhteisössä? Miten ryhmä toimii? Mil-
laisia rooleja ryhmäläisillä on? Miten ryhmäläiset viestivät keskenään? Kysymyksiin saa-
daan vastauksia YLE Teemalla esitettävästä Vuorovaikutusleiri-ohjelmasarjasta. Saman-
nimisessä koulutuksessa syvennetään ohjelmasarjan teemoja tuomalla esiin omia koke-
muksia ja keskustelemalla kollegoiden kanssa. Koulutus on tarkoitettu sinulle, opetusalan 
henkilöstöön kuuluvalle, joka haluat vahvistaa vuorovaikutustaitojasi ja saada uusia näkö-
kulmia ja vinkkejä koulun arkisiin vuorovaikutustilanteisiin! Koulutus alkaa 23.11.2009. Mu-
kaan voit tulla myöhemminkin, ja voit opiskella omassa tahdissa myös keväällä 2010. Il-
moittautuminen: http://www.opeko.fi/opettajatv/ 

 

Kulttuurien kohtaaminen (5 op) aloitus non-stop  
Millaisia tietoja ja taitoja tarvitaan monikulttuurisessa ympäristössä työskennellessä? Kuin-
ka monikulttuurisuus saadaan käännetyksi voimavaraksi? Opettaja.tv:ssä on käynnissä 
non-stop-periaatteella Kulttuurien kohtaaminen -verkkokurssi 31.12.2009 saakka. Koulutus 
on tarkoitettu monikulttuurisuuden teemoista kiinnostuneelle opetusalan henkilöstölle. Kou-
lutuksessa tutustutaan YLE Teemalla esitettyjen ohjelmien avulla monikulttuurisuuteen ja 
siihen, millaisia haasteita opetushenkilöstö kohtaa eri kulttuureista tulevien oppilaiden 
myötä. Voit valita itseäsi kiinnostavimman opintopolun. Ilmoittautuminen: 
http://www.opeko.fi/kulttuurienkohtaaminen/ 

 

Sosiaalinen media oppimisen ja opetuksen välineenä (5 op) 

alk. 7.9. KURSSI TÄYNNÄ! 

Tunnetko sosiaalisen median työvälineet? Nykyään Internet ja verkon monet työkalut ovat 

työvälineitäsi siinä missä piirtoheitin ja liitutaulukin. Monipuolinen tietoverkon välineiden 

hyödyntäminen edellyttää kuitenkin sekä mielikuvitusta ja uskallusta kokeilla uusia välinei-

tä että tiettyjä perustaitoja. Tämä Sosiaalisen median verkkokurssi tuli heti täyteen, mutta 

mahdollisuutta uuden kurssin järjestämiseen selvitetään. 

 

Inspiroidu opiskelemalla!  Tervetuloa mukaan! 

 

Koulutuksien tarjoajat ovat YLE ja Opetushallitus yhdessä Opekon ja Virtuaaliammattikor-

keakoulun kanssa. Kurssit ovat opiskelijoille maksutonta, virallista täydennyskoulutusta. 

 

Lisätietoja 

www.opettaja.tv/koulutus 

Sosiaalinen media oppimisen ja opetuksen välineenä: marja.rautajoki@amk.fi 
Muut kurssit: nina.merivirta-koykka(a)opeko.fi 
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